1

Indicação nº. 001/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador Aparecido dos Santos, por meio
deste, solicita ao Prefeito Municipal, senhor João Mattar Olivato, que
este determine ao setor competente da Administração Pública, a
instalação de 01 (um) aparelho de ar condicionado na Farmácia do
Pronto Socorro Municipal.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se essa tendo em vista as condições
climáticas atuais, havendo, portanto, a necessidade de instalação do
referido aparelho de ar condicionado para climatizar o ambiente da
Farmácia, pois ali é um local onde ficam armazenados medicamentos os
quais exigem uma determinada temperatura para sua conservação.

Sala das Sessões em 03 de fevereiro de 2014.

Aparecido dos Santos
Vereador

08h09min